nr REGON 122633430, BDO 000014525, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu 
ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych, o pokrytym w całości kapitale zakładowym wynoszącym 172.700.000,00 zł. 

3. Budżet Konkursu wynosi 250 000 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy). 
4. Organizator oprócz wsparcia finansowego przewiduje także możliwość wsparcia rzeczowego, zwanego 

dalej „Wsparciem PKL”.   

§2 
CEL KONKURSU 

1. Celem konkursu jest zwiększenie świadomości w zakresie poszanowania i ochrony górskiej przyrody,